



161310260076



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L1442

Ng (2017) W-1036

测试报告

样品名称: 玉扣纸

规格型号: _____

委托单位: 福建省西山玉竹金纸有限公司

检验类别: 委托测试

报告日期: 二〇一七年十一月三日



福建省浆纸质量监督检验站



福建省浆纸质量监督检验站

测试报告

№ (2017) W-1036

共 1 页 第 1 页

样品名称	玉扣纸		型号规格	——
委托名称	福建省西山玉竹金纸有限公司		商 标	——
单位地址	将乐县西山		样品数量	28 张 (625mm×1325mm)
生产单位	福建省西山玉竹金纸有限公司		来样日期	2017 年 10 月 31 日
检验类别	委托测试		测试日期	2017 年 11 月 2 日
样品概况	样品状态: 符合检测要求。			
测试环境条件		温度 (23±1) °C, 湿度 (50±2) % RH.		
测试项目	单 位	实 测 值	测试方法	
定 量	g/m ²	23.7	GB/T 451.2-2002	
紧 度	g/cm ³	0.35	GB/T 451.3-2002	
亮 度	%	37.8	GB/T 7974-2013	
裂断长 (纵横平均)		km	3.94	GB/T 12914-2008
撕裂指数	纵向	mNm ² /g	11.3	GB/T 455-2002
	横向		10.3 *	
湿抗张力 (纵横平均)		mN	440	GB/T 465.2-2008 (浸水时间: 10min)
吸水性	纵横平均	mm	12	GB/T 461.1-2002 (吸水时间: 60s)
	纵横差		0.5	
伸缩性	受湿后平均伸长	%	+0.68	GB/T 459-2002
	干燥后平均收缩		-0.24	
pH		——	6.8	GB/T 1545-2008 (冷抽提)
尘埃度	0.3mm ² ~0.5mm ²	个/m ²	76	GB/T 1541-2013
	>0.5mm ² ~1.5mm ²		32	
	>1.5mm ²		0	
备 注		打“*”表示: 横向撕裂度测试时试样撕裂偏斜>10mm, 测试数值仅供参考。		



批准: 林 琦

审核: 曾 斌 军

编制: 潘 心 琴